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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88201301D

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit "H & A TRADE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.3, Rruga e Patokut  Ndërtesë 1 
katëshe, nr pasurie 3/372, Zk nr.2364. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim e artikujve te ndryshem te te gjtha 

llojeve, me shumice dhe pakice si tregtim e artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, bujqesore e blektorale, fruta 
perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije, tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve breda dhe 
jashte vendit, tregtim produkte higjeno-sanitare, paisje 
zyrash etj.
Henrik Kola10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 
11. Ortakët HenrikKola

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "H & A TRADE"
E-Mail: hkola27@hotmail.com  
Telefon: 0674870582  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-887886-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030054-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 05.12.2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hkola27@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Henrik Kola")                      Nga data "05/12/2018             
Ne daten "05/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Anita Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293923-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343946-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.09.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C943779-9E26-4AF0-9B4E-1018D809819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9DFA3-1BD9-4D23-B1BD-2693A75D8E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251D7DC-F35C-4D5E-A747-3D515D93B33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BAC23-A2DD-448D-8BB5-14307DD9A618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4915D16-F2E2-4C12-9B5B-F0570EF11DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55880502-617E-485A-8D83-8D35A9B94498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053D39F3-C927-44CF-96D3-85B04A21B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F168C23-6E8B-4991-9596-633CFEE9E2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46787D5-E4F0-4AF1-AB96-7EFE7B2355C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.3, 
Rruga e Patokut  Ndërtesë 1 katëshe, nr pasurie 3/372, Zk nr.2364.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.3, 
Ndertese 3 kateshe, kati 1, Zk nr.2364, me Pasuri nr.3/396.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569642-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres H&A.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 H&A TRADE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar H&A.xlsx

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679292-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.63/2 Prot., datë 07.01.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “"H & A TRADE"  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT ) L8, 8201301D duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890862-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.04.2022 per futjen e shoqerise 
ne procedure likuidimi dhe emerimin e Henrik Kola si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Henrik Kola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Henrik Kola")                      Nga data "07/04/2022

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5875EF-D9D2-45CB-9CDB-5E7B0B0C8334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B889387-F0A2-4D93-8004-46D6C75E4DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859CC4A-A70A-47E8-B810-7657E427073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D101FB0A-D2D8-47A8-B0DC-38AAA3C4475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A90E5-B1DB-46A0-B103-EA395CE6FA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EBF7F2-6A6C-4B3F-A713-4D74F4C2A884
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-970335-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres H&A.xlsx7_29_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar H&A.xlsx

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E9D7B-20FF-4EA3-B23A-9DC3D1D01CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5DA5BF-A04B-474A-86A0-BE9F98E77554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF158163-96D3-491F-8E1F-BA785A342F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCEE81-3F53-4449-8981-F9E57B99968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F67FAC-BF6F-4566-A5DF-38ED93CD7453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CFD6EB-78C1-475A-998D-FA78B3A2E110

